
Uchwała Nr VII/47/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie udzielenia przez Powiat Człuchowski poręczenia spłaty
kredytu udzielonego przez Nordea Bank Polska S.A.

Na podstawie art.12 pkt.8 ilt.d z dnia 5 czerwca1996r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.142 poz.1592 z 2001r. z póź.zm.) oraz art.86 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z póź.zm.)
Rada Powiatu

uchwala, co następuje :

§ 1 

1. Udzielić poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez SP ZOZ Człuchów 
    na spłatę wierzytelności wynikających z planu restrukturyzacji szpitala
2. Poręczenie o którym mowa w ust.1 ograniczone jest do kwoty 15.000.000 zł 
    (słownie : piętnaściemilionówzłotych).
3. Poręczenie jest ważne pod warunkiem, że kredyt, o którym mowa w ust.1,
    będzie spełniał następujące warunki :
-  całkowity okres spłaty kredytu – do 12 lat od dnia zawarcia umowy pomiędzy 
    Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Człuchowie 
    i bankiem,
-   karencja w spłacie rat kapitału – 2 lata
4. Poręczenia udziela się środkami budżetu powiatu stanowiącymi jego dochody 
    własne. 

§ 2 

Poręczenie obejmuje spłatę rat kapitału wraz z odsetkami.

§ 3 

Zabezpieczenie spłaty poręczonego długu stanowić będą środki zarezerwowane na 
ten cel w budżecie powiatu na kolejne lata zgodnie z umową i harmonogramem spłat 
w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej.

§ 4 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania czynności prawnych związanych z 
udzieleniem poręczenia.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


